eamara '^^ULunicipaL c/e '^^iri.güí
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 98/2017, Em 10 de novembro de 2,017.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 14 de novembro de 2017
- Entrega de Diploma de Honra ao Mérito ao Jornalista e Escritor Arnon Gomes
dos Santos,

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên
cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo
dia 14 de novembro de 2.017, terça-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara
Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega
de Diploma de Honra ao Mérito ao Jornalista e Escritor Arnon Gomes dos Santos,
nos termos da Decreto Legislativo rf 240, de 10 de dezembro de 2.015.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEWIIR FREDERICO,
PRESIDENTE.

^■ âmara ^ÍÍLunicipa1 de 13,
Estado de São Paulo

CONVITE

Temos satisfação de convidar Vossa

Senkoria a comparecer à sessão ordinária do dia 14 de novembro de 2.017,
às 19 koras, no Plenário Vereador Ferrácio Tompsitti, na Avenida Nove de
Julko, níí 2.505, Novo Jardim Stábile, ocasião em que será outorgado, em
espaço solene, DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO ao JORNALISTA E
ESCRITOR ARNON GOMES DOS SANTOS, como reconhecimento público

pela sua posse como membro da Academia Araçatubense de Letras
(AAL), conseqüência de seu brilhante trabalho literário nas linhas
Jornalísticas e históricas, nos termos do Decreto Legislativo n^J 240, de 10
de dezemhro de 2015.

Birigüi, novembro de 2.017.

VÁLDBMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.